
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 507 DEL 22/12/2021 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARI 2021 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1639
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 507 

 

Oggetto: RIMBORSO TARI 2021 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che da un controllo contabile è emerso che la signora De Monte Lina C.F. 

DMNLNI48H47A267F ha erroneamente versato a questo Ente, in data 07.10.2021, tramite F24 La 

prima rata Tari anno 2021 relativa all’immobile posseduto nel Comune di Ampezzo (UD) pari a 

Euro 53,00; 

 Ritenuto dover riversare al competente Comune di Ampezzo detto importo; 

 

DETERMINA  
  

1. di riversare al competente Comune di Ampezzo l’importo Euro 53,00, quale somma 

indebitamente versata a questo Ente dalla sig.ra  De Monte Lina, per il pagamento della prima 

rata Tari per l’anno 2021; 

2. di imputare e prelevare l’importo di Euro 53,00 all’intervento 99.01.7.0702 PEG 600508 del 

bilancio corrente disponibile; 

Si attesta che: 

3. ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D.Lgs 267/2000 e successive mm.ii. 

si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa  e con i vincoli di finanza pubblica. 

4. successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, 

saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013 

 

 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

                       Dott.ssa Adele Ipomea 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1675

RIMBORSO TARI 2021

2021

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 507 Nr. adozione generale: 1639
22/12/2021Data adozione:

22/12/2021

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

22/12/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


